Администрация Новотроицкого сельского поселения                       Терновского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2023 года                                  № 9
с. Новотроицкое
О проведении публичных слушаний                                                                     по применению условно разрешенного                                                             вида использования земельного участка
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения от 30.08.2013 года № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новотроицком сельском поселении Терновского муниципального района Воронежской области администрация Новотроицкого поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 91023 кв.м., расположенного в юго-восточной части кадастрового квартала 36:30:3000012, категория земель: земли населенных пунктов, с основного вида разрешенного использования « обеспечение сельскохозяйственного производства» в условно разрешенный вид использования            «животноводство».
2. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии- Ковалев Владимир Алексеевич, глава администрации Новотроицкого сельского поселения;
Секретарь комиссии- Черникова Марина Валентиновна, ведущий специалист администрации Новотроицкого сельского поселения;
Члены комиссии:
- Тульская Марина Валентиновна, депутат Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения;
- Ковалева Татьяна Петровна, депутат Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения.
4. Установить, что предложения граждан по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка принимаются в письменной форме секретарем комиссии по организации и проведению публичных слушаний по рабочим дням до 08.05.2023 года с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Воронежская область, Терновский район, село Новотроицкое, улица Молодежная, 1, здание администрации Новотроицкого сельского поселения, кабинет главы администрации.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте  администрации  Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в сети  «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого
сельского поселения                                               В.А. Ковалев